
WÓJTGMINYBRANSK
17-120Brilnsk 1/1 Rynek 8 Bransk, dnia 09 czerwca 2011 r.

RS.271.2.2011

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: "Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest z terenu Gminy Bransk"

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,
ODRZUCENIU OFERTY

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, ze
w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: "Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest z terenu Gminy Bransk"
w wymaganym terminie tj. do dnia 07 czerwca 2010 r. do godz. 1000wplynely do sekretariatu
Urzedu Gminy Bransk 3 oferty.

1. Zaklad Gospodarki Komunalnego "GRONEKO" Marcin Gronowski, Mikolaj Gronowski,
Mikorzyn 19, 87 - 732 Lubanie
cena brutto: 44 912,20 zl

2. Srodowisko i Innowacje Sp. z 0.0. Dobrów 8, 28 - 142Tuczepy
cena brutto: 41 819,19 zl

3. MPO Sp. z 0.0.
ul. 27 Lipca 62
15-950 Bialystok
cena brutto: 45 200,60 zl

Do realizacji zamówienia wybrano oferte nr 2 zlozona przez firme: Srodowisko i Innowacje
Dobrów 8, 28-142 Tuczepy za cene 41 819,19 zl brutto (slownie: czterdziesci jeden tysiecy
osiemset dziewietnascie zlotych dziewietnascie groszy)

Uzasadnienie wyboru
Wybrana oferta spelnia wymagania ustawy Prawo zamówien publicznych i Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z pkt 15 SIWZ jedynym kryterium oceny ofert byla
cena 100%. Cena oferty zlozonej przez firme Srodowisko i Innowacje Sp. z 0.0. Dobrów 8, 28 -
142 Tuczepy uzyskala 100 pkt. W kryterium oceny jest cena najnizsza sposród cen
niepodlegajacych odrzuceniu.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.
759 ze zm.) Zamawiajacy prosi o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
faksem na nr 85/737 58 04

Otrzymuja:
1. Zaklad Gospodarki Komunalnej "GRONEKO"

Mikorzyn19,87- 732Lubanie
2. Srodowiskoi InnowacjeSp.z 0.0.Dobrów8, 28- 142 Tuczepy
3. MPO Sp. z 0.0. ul. 27 Lipca 62, 15-950 Bialystok

T.
mgr Krzljszt !orawski


